2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "__" _______ ____ г. № ____
МОСКВА
О внесении изменений в Правила внесения изменений
в 2021 году в сводную бюджетную роспись федерального бюджета
в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики,
с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Правительством Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила внесения изменений в 2021 году в сводную бюджетную роспись федерального бюджета                        в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Правительством Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2020 г. № 483 "Об утверждении Правил внесения изменений в 2021 году в сводную бюджетную роспись федерального бюджета в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные Правительством Российской Федерации" (далее - постановление) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 16, ст. 2595; 2021, № 1, ст. 126).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Правительства
     Российской Федерации                                                                        М. Мишустин